

Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám

Zakázka: „Zpracování setů propagačních předmětů IV“
Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
Způsob zadání: Veřejná zakázka malého rozsahu

Zadavatel poskytuje na základě žádosti dodatečné informace k zadávacím podmínkám

Dotaz č. 1: Potlač neje možna umeistniť na veko ale na telo pohara, je to v poriadku?

Odpověď na dotaz: Zadavatel uvádí, že dle bodu 3.6 Zadávací dokumentace není specifikováno konkrétní umístění potisku. Zadavatel pouze požaduje pro každou z 12 lokalit zhotovení 1 druhu hrníčku s vyobrazením dané lokality a log povinné publicity – obojí v barevné verzi, přičemž rozměr potisku požaduje maximální možný vzhledem k rozměrům hrníčku, barvou světlou a potiskem barevný 4/0. Ve zbytku zadavatel odkazuje na bod 3.6 Zadávací dokumentace.

Dotaz č. 2: Mam optazku ohledne cestovnich krnkov v tendri, musia byt porcelanove? Vsetky hrnceky cestovne sa vytrabaju len z kovu alebo plastu, nie z porcelanu. Co mozem nacenit.

Odpověď na dotaz: Dle bodu 3.6 Zadávací dokumentace zadavatel požaduje cestovní hrnek se silikonovým či umělohmotným víčkem, přičemž zadavatel trvá na materiálu uvedeném ve výše uvedeném bodě zadávací dokumentace a to: porcelán, sklo, silikonové či umělohmotné víčko.

Dotaz č. 3: Potrebovala by som aj adresu dodnia tovaru, pripadne ak ich je viac tak kazdu s popisom ktory tovar pojde kam.

Odpověď na dotaz: Místem předání kompletní dodávky je sídlo Královéhradeckého kraje. Adresa: Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové 50002.

Dotaz č. 4: Do 2.3 treba dorucit VK, kedy bude vyhodnotenie a obejndvaky vystavena? Nakolko termin dodnia je 18.kvetna, aby som vedela s akym casovym rozostupom mozem pocitat.

Odpověď na dotaz: Dne 2. 3. 2015 je konečný termín pro dodání požadovaných dokumentů. Ve stejný den také proběhne otevírání obálek a co nejdříve na to také hodnocení nabídek. Termín 18. května je závazný termín pro plnění veřejné zakázky, tedy termín, kdy bude celé dílo kompletně předáno objednateli.

Dotaz č. 5: Porposim Vas o informciu ohaldne dodnia jedna sa o jendo mietso a to adresa zadavateľa, ano?+ informáciu kedy najenskor pirde k podpisu zmluvy?

Odpověď na dotaz: Zadavatel zde odkazuje na odpovědi na dotaz č. 3 a 4 této dodatečné informace. Zadavatel dále dodává, že není schopen určit přesný termín podpisu smlouvy, a to z toho důvodu, že nejprve musí proběhnout celé výběrové řízení a následně poté může s vítězným uchazečem dojít k uzavření smlouvy.

Dotaz č. 6: Mozem sa tendra zúčastniť aj keď sme slovenská firma ak dodržíme výrobu čokolady v CZ?

Odpoveď na dotaz: Zadávateľ nevylučuje možnosť účasti zahraničného dodávateľa pri dodržaní podmienok stanovených v zadávacej dokumentácii.

Miesto a doba pro podání nabídek:

Lhůta a místo pro podání nabídek se nemění a jsou platné dle Zadávací dokumentace.

V Hradci Králové dne 24. 2. 2015


RNDr. Zita Kučerová Ph.D.
zástupce zadávatele